BRALNA ZNACKA
4. RAZRED

PREBERI 3 KNJIGE IN SE NAUCI 3 PESMI, KI IMAJO VSAJ 16

VERZOV.

KNJIGE

1.
2.
3.
q.
5.
6.
7.
8.
9.

JURGEN BANSCHERUS: IZGINULE KOTALKE
ENID BLYTON: PET PRIJATELJEV

ALAN MACDONALD: UMAZANI BERTI

DESA MUCK: BLAZNO RESNO POPOLNI
DAISY MEADOWS: MAVRICNE VILE

RENE GOSCINNY: NIKEC

JANJA VIDMAR: MATIC

JANJA VIDMAR: BUCKO SUPERGA

DIM ZUPAN: HEKTOR

10. ANDREJ ROZMAN ROZA: KAKO JE OSKAR POSTAL
DETEKTIV

n.

ROALD DAHL: GRAVZA

12. ENID BLYTON: SKRIVNIH SEDEM

13. JESSICA S. KERRIN: MARTIN BRIDGE: NAPREJ IN
NAVZGOR

14. JEFF KINNEY: DNEVNIK NABRITEGA MULCA

15. JON SCIESZKA: FRANK EINSTEIN

PESNISKE ZBIRKE:

1.

2.
3.
q.

MAJNICE

SONCE NAD VODOMETI
TRENUTKI/OBCUTKI
KAJ JE NA KONCU SVETA




